2022/12/14 上午9:13 公職人員利益衝突迴避法第14條第2項公職人員及關係人身分關係揭露表範本(事前揭露與事後公開)-業務宣導-法務部廉政署

https://www.aac.moj.gov.tw/6398/6548/6598/6602/625859/post 1/1

 首頁 /  防貪業務專區 /  利益衝突 /  業務宣導 /

附件下載

公職人員利益衝突迴避法第14條第2項公職人員及關係人身分關
係揭露表範本(事前揭露與事後公開)

發布日期： 107-12-10  最後更新日期：110-11-03  資料點閱次數：64594

法務部　函 發文日期：中華民國107年12月10日 發文字號：法廉字第10705012761號 速別：普通件

密等及解密條件或保密期限： 附件：如文 主旨：有關配合公職人員利益衝突迴避法（下稱本法）第14

條第2項修正，本部設計「公職人員利益衝突迴避法第14條第2項公職人員及關係人身分關係揭露表範

本」【A.事前揭露】、【B.事後公開】乙案，請查照並轉知所屬。 說明：　 一、依新修正本法（107

年12月13日施行）第14條第2項規定，公職人員或其關係人與公職人員服務之機關團體或受其監督之機

關團體為第1項但書第1款至第3款補助或交易行為前，應主動於申請或投標文件內據實表明其身分關

係；於補助或交易行為成立後，該機關團體應連同其身分關係主動公開之。但屬第1項但書第3款基於

法定身分依法令規定申請之補助者，不在此限；第18條第3項規定，違反第14條第2項規定者，處新臺

幣5萬元以上50萬元以下罰鍰，並得按次處罰。 二、本部已設計旨揭揭露表範本請各機關參考運用，

電子檔置於本部廉政署/防貪業務專區/利益衝突/業務宣導項下，如有修正範本即時上網公告。

108-04-30  下載次數：7911

身份揭露表參考範例(B事後公開).odt 13 KB1 .

108-03-25  下載次數：13905

(108 3)身分揭露表參考範例(A 事前揭露).odt 14 KB2 .

108-03-22  下載次數：10250

(108 3)(填寫範例)-身分揭露表參考範例(A 事前揭露).pdf 211 KB3 .

110-03-03  下載次數：1875

(填寫範例)-身分揭露表參考範例(B 事後公開).pdf 93 KB4 .

https://www.aac.moj.gov.tw/
https://www.aac.moj.gov.tw/6398/6548/Normalnodelist
https://www.aac.moj.gov.tw/6398/6548/6598/Nodelist
https://www.aac.moj.gov.tw/6398/6548/6598/6602/Lpsimplelist
https://www.aac.moj.gov.tw/media/176645/%E8%BA%AB%E4%BB%BD%E6%8F%AD%E6%BC%8F%E8%A1%A8%E5%8F%83%E8%80%83%E7%AF%84%E4%BE%8B-b%E4%BA%8B%E5%BE%8C%E5%85%AC%E9%96%8B.odt?mediaDL=true
https://www.aac.moj.gov.tw/media/169659/108-3-%E8%BA%AB%E5%88%86%E6%8F%AD%E9%9C%B2%E8%A1%A8%E5%8F%83%E8%80%83%E7%AF%84%E4%BE%8B-a-%E4%BA%8B%E5%89%8D%E6%8F%AD%E9%9C%B2.odt?mediaDL=true
https://www.aac.moj.gov.tw/media/169571/108-3-%E5%A1%AB%E5%AF%AB%E7%AF%84%E4%BE%8B-%E8%BA%AB%E5%88%86%E6%8F%AD%E9%9C%B2%E8%A1%A8%E5%8F%83%E8%80%83%E7%AF%84%E4%BE%8B-a-%E4%BA%8B%E5%89%8D%E6%8F%AD%E9%9C%B2.pdf?mediaDL=true
https://www.aac.moj.gov.tw/media/243629/%E5%A1%AB%E5%AF%AB%E7%AF%84%E4%BE%8B-%E8%BA%AB%E5%88%86%E6%8F%AD%E9%9C%B2%E8%A1%A8%E5%8F%83%E8%80%83%E7%AF%84%E4%BE%8B-b-%E4%BA%8B%E5%BE%8C%E5%85%AC%E9%96%8B.pdf?mediaDL=true